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ДО: ЧЛЕНОВИТЕ НА  ПРОГРАМСКИ СОВЕТ НА МРТ НА  МРТ 
 
 
Се свикува 59-та седница на Програмски совет на МРТ со следниов                                                    
 
 
                                                           Д Н Е В Е Н    Р Е Д  
 
1. Разгледување и усвојување на записникот од 58-ма седница на Програмски 

совет на  МРТ. 
        
2. Консолидиран годишен финансиски извештај на ЈРП МРТ, ДООЕЛ Аргус, 

ДООЕЛ   Сцена и ДООЕЛ База за 2017 година. 
 
3. Нацрт Консолидиран Ревизорски извештај 2017 од независен овластен ревизор  

Ефект плус. 
 

4. Извештај за реализација на Програмата за работа на Македонска Радио 
Телевизија за 2017 година. 

 
5. Информација и барање за склучување на нов Колективен договор за 

вработените во ЈРП МРТ. 
 
6. Разно. 
 
  
 Седницата ќе се одржи на 29.03.2017 година (четврток) со почеток во 13:30 часот, 
во просториите на зградата на МРА. 
 
 
 
29.03.2018 г.  
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